Cada sesión consiste de dos clases 

de una hora 25 minutos cada una. El curso se impartirá en el Centro de Capacitación de 

Calidad (CECAL) de la SENER, en Viaducto Rio Becerra s/n esq. Con Pennsylvania, Col. 

Nápoles, CDMX. 

.- El costo del curso es de $11,000.°° (ONCE MIL PESOS 00/100 M.N.) los cuales se deben 

depositar a la cuenta del Consejo Mundial de Energía, Capítulo México, A.C. en BANORTE; 

número de la cuenta 0168594645 o bien por transferencia electrónica con clave interbancaria 

072180001685946452. Beneficiario: